
MUNICIPIO DE XANXERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   118/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

293/2023

08/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

 O Prefeito Municipal, Sr. OSCAR MARTARELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
10.520/02  e  em  face  aos  princípios  ordenados  através  da  Lei  nº  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2024
Pregão presencial
118/2023 - PR
293/2023

O objeto do presente Edital é a Permissão remunerada de uso de bem público, por ato
unilateral, a título precatório, de espaços e áreas pertencentes ao patrimônio do
Município de Xanxerê - Parque de Exposições Rovilho Bortoluzzi, visando a exploração
do “Parque de Diversões” e de “Rodeio”, para a 20ª edição da EXP FEMI 2024, a
realizar-se de no período de 24 de fevereiro a 03 de março de 2024, nas condições
estabelecidas no presente edital de licitação e anexos.

Participante: ANTHARYS EVENTOS EIRELI ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Permissão remunerada de uso de bem público, por ato unilateral, a

título precário, de espaços e áreas pertencentes ao patrimônio do
Município de Xanxerê - Parque de Exposições Rovilho Bortoluzzi,
visando a exploração do “Parque de Diversões” e de “Rodeio”, para
a 20ª edição da EXP FEMI 2024, a realizar-se de no período de 24 de
fevereiro a 03 de março de 2024, nas condições estabelecidas no
presente edital de licitação e anexos. - Permissão remunerada de
uso de bem público, por ato unilateral, a título precário, de espaços
e áreas pertencentes ao patrimônio do Município de Xanxerê -
Parque de Exposições Rovilho Bortoluzzi, visando a exploração do
“Parque de Diversões” e de “Rodeio”, para a 20ª edição da EXP
FEMI 2024, a realizar-se de no período de 24 de fevereiro a 03 de
março de 2024, nas condições estabelecidas no presente edital de
licitação e anexos.

1,000 UND 10.000,00 10.000,00

Total do Participante: 10.000,00

Total Geral: 10.000,00

30/01/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


